
Er du vores nye kollega? 30 timer om ugen – med plads
til grin, idéer og stærke fællesskaber - Beder Fritids- og

Ungdomsklub - UngiAarhus

Pr. 1. august 2026 søger vi en uddannet pædagog (30 timer), der har lyst til at gøre en forskel i
børn og unges fritidsliv.
Hos os bliver du en del af et engageret og fagligt stærkt team, hvor vi arbejder målrettet med
visionen “fritid for alle”. Det betyder, at vi skaber rammer, hvor alle børn og unge kan finde
aktiviteter og fællesskaber, der giver mening for netop dem.
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Er uddannet pædagog og har lyst til at bringe din faglighed aktivt i spil●

Har erfaring fra klubområdet – det er ikke et krav, men klart en fordel●

Er stærk i relations arbejde – særligt i arbejdet med pigegrupper●

Er idérig og initiativrig – du kan få gode idéer til at leve i praksis●

Arbejder bevidst med at skabe inkluderende fællesskaber●

Har energi, humor og lyst til at engagere dig i både børn, unge og kolleger●

Trives i en hverdag med dyr – da vi også har en pædagogisk legeplads med bl.a. heste●

Dine opgaver

Skabe meningsfulde og inkluderende fritidstilbud●

Planlægge og gennemføre aktiviteter●

Arbejde ud fra vores fælles faglige tilgang “fritid for alle”●

Bidrage til udviklingen af et alsidigt og spændende aktivitetstilbud●

Indgå aktivt, positivt og energisk i samarbejdet med kolleger●

Vores faglige fundament
Hos os arbejder vi med:

Inkluderende fællesskaber – hvor alle børn og unge oplever at høre til●

En bred fritidspædagogik – med plads til kreative, sociale, bevægelsesmæssige og kulturelle

aktiviteter

●

Relations arbejde som er kernen i det pædagogiske arbejde●

Medinddragelse – hvor børn og unges stemmer har reel betydning●

Det skal du bl.a. være indstillet på

Aftenåbninger 1–2 gange om ugen●

Arrangementer og aktiviteter uden for almindelig arbejdstid (fx ture, events og planlægning)●

En varieret hverdag med tempo, relationer og masser af liv●

Vi søger en til FK  teamet (4,5,6 klasse), men, man har med alle aldre at gøre da, vi er èt hus.●

Hvad får du hos os?

En arbejdsplads med stærk faglighed og god plads til idéer●

Engagerede kolleger, der spiller hinanden gode●

Mulighed for at præge både aktiviteter og udvikling●

En meningsfuld hverdag, hvor du gør en reel forskel●

Lyder det som dig?
Så send din ansøgning – vi glæder os til at høre, hvad du brænder for.
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
Husk at vedhæfte:

Eksamensbevis●

Udtalelser●

Eventuelt andet relevant materiale●

Ansøgningsfrist er fredag d. 5.  juni kl. 12.00
Samtaler forventes at afholdes i uge 25.
Kom og vær med til at skabe en fritid, hvor der er plads til alle!



 
Om Arbejdspladsen
Beder fritids- og ungdomsklub rummer en fritidsklub for børn fra 4. klasse og en stor ungdomsklub
for unge fra 13. op til 17 år. Klubben tilbyder et trygt og aktivt fællesskab med fokus på trivsel,
medbestemmelse og relationer. Her møder børn og unge engagerede voksne, der skaber rammer
for både leg, læring og fællesskab. I Klubben Beder er der ansat 10 faste medarbejdere til ca. 170
fritidsklub- og ca. 100 ungdomsklubmedlemmer og ud over almindelige klubaktiviteter er det det er
en klub, hvor musik og inkluderende fællesskaber er højt prioriteret.
Legepladsen Svendgaarden er et skønt fristed i lokalområdet. Det er et gratis og åbent pædagogisk
tilbud med dyr, hvor børn og unge kan komme uanset alder og hvor vi blandt andet tilbyder
hestning til medlemmer i klubben 2 gange om ugen. På legepladsen er der ansat 1 fast
medarbejder.
Der er et godt tværgående samarbejde med skole og dagtilbud og særligt omkring overgange fra
SFO til klub og understøttende og brobyggende aktiviteter med afsæt i Bredere børnefællesskaber.
UngiAarhus er en bydækkende organisation, der har ansvaret for fritidsklubber, ungdomsklubber,
ungdomsskolen og de pædagogisk ledede legepladser i Aarhus Kommune. Vi samarbejder
desuden med skolerne om de unges dannelse og uddannelse. Vores målgruppe er børn og unge
fra fjerde klasse til 18 år (21 år for unge med særlige behov).
UngiAarhus er internt inddelt i tre søjler: ØST, VEST samt BYDÆKKENDE/TVÆRGÅENDE. Alle
områder arbejder både lokalt og bydækkende. 
 

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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